
ZARZĄDZENIE NR 196/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 3 października 2022 r. 

w sprawie przyznania Sportowych Wyróżnień  Gminy Stegna 

Na podstawie art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2022 r. poz. 1599 z późn. 
zm.) oraz Uchwały nr XXIX/222/2017 Rady Gminy Stegna z dnia 28 lutego 2017 r. ws. określenia zasad, trybu 
przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień 
sportowych Gminy Stegna zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Przyznaję Sportowe Wyróżnienia Gminy Stegna za osiągnięcie wysokich wyników sportowych 
w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym w dyscyplinach olimpijskich albo 
paraolimpijskich objętych systemem współzawodnictwa sportowego zawodnikom: 

Lp. Imię i Nazwisko Wnioskodawca Dyscyplina Wysokość upminku rzeczowego 
(w zł) 

1 Oliwier Geka Marta Mackiel piłka nożna 200,00 

2. Sportowe Wyróżnienia Gminy Stegna będą przyznane w formie upominku rzeczowego dla zawodnika. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikowi ds. promocji, turystyki i sportu Urzędu Gminy Stegna. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z-ca Wójta: Tomasz Gajewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECF35433-A83B-4E36-BE9E-44682931E94B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-03T13:09:26+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




